
Obsah čísla

 

STREETBALL CUP
PŘED CČM

   

V sobotu 31. května se před nákupním Centrem Černý Most uskutečnilo finále 3. ročníku Českého poháru ve streetballu. Finálového
turnaje se zúčastnili vítězové regionálních turnajů z Děčína, Brna a Prahy. Hrálo se v kategoriích dívek, chlapců, smíšených týmů, mužů,
vozíčkářů a prvoligových basketbalistů. Celkem si v Českém poháru ve streetballu pod koši zahrálo více než 800 hráčů. Výsledky
naleznete na www.streetball.cz. V atraktivním doprovodném programu předvedli ukázky akrobatických jízd členové Manhattan teamu,
dále oko diváka mohlo spočinouti na snaživých roztleskávačkách z AAA Auto, na cvičenkách aerobiku, karatistech. Proběhly také
soutěže ve smečování, v házení trojek a exhibiční turnaj mezi družstvy ligových hráčů, České televize a partnerů Českého poháru.

text a foto: jš

obsah.html

